Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2023-01-17 08:15:27. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 33490
Parametry techniczne
Szerokość wewnętrzna: 19 "
Wysokość wewnętrzna: 15 U
Głębokość wewnętrzna: 440 mm
Szerokość zewnętrzna: 600 mm
Wysokość zewnętrzna: 765 mm
Głębokość zewnętrzna: 548 mm
Otwory na wentylatory: 105  x 105 mm (2 miejsca)
Nośność: 30 kg
Kolor: Czarny
Drzwi: Przednie: przeszklone
Tylne: metalowe, uchylne
Przednie drzwi mogą być montowane jako
lewe lub prawe
Tylne drzwi są prawe, bez możliwości zmiany
strony otwierania
Wybrane cechy: Otwór na przewody: w tylnej ścianie, od góry,
od dołu
3 niezależne komplety kluczy
4 szt. Szyny Rack do montażu urządzeń
Waga: 28,9 kg
Delta EPRADO-R19-15U/2S
SZAFA RACK WISZĄCA, DWUSEKCYJNA